



# Købmandshandel Venslev ApS

Bygaden 22, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 36 48 43 06

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016

---

Hans Christian Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Købmandshandel Venslev ApS  
Bygaden 22  
Venslev  
4050 Skibby

CVR-nr.: 36 48 43 06  
Stiftet: 1. januar 2015  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Christian Nielsen  
Lars Peter Nielsen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive supermarked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -747 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt med virkning fra den 30. juni 2015 og har resulteret i et underskud på 747 t.kr. efter skat. Selskabet har som følge af underskuddet modtaget et koncerntilskud på 750 t.kr. til understøttelse af egenkapitalen, som pr. 31. december 2015 udgør 53 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.126</b>
1 Personaleomkostninger	-990.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>-976.345</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-976.347</b>
2 Skat af årets resultat	229.454
<b>Årets resultat</b>	<b>-746.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-746.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-746.893</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.429
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	229.454
	Andre tilgodehavender	<u>277.018</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.636</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>508.108</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>561.537</u></b>



## Balance 31. december

---

	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	3.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.430
Anden gæld	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>561.537</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

## Noter

---

	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	909.328
Pensioner	67.614
Personalemkostninger i øvrigt	13.529
	<u>990.471</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-229.454
	<u>-229.454</u>
	31/12 2015 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris 1. januar 2015	53.429
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>53.429</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>53.429</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.	
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-746.893
Koncerntilskud	750.000
	<u>3.107</u>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
